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POSTEN

Forslag till dag- och arbetsordning vid Seko Postens
representantskap den 17 november 2021
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2,

3.

8.

9.

. Motets 6ppnande

Upprop och faststillande av rostlingd
Val av métespresidium

Ordférande

Sekreterare

Tva protokolljusterare tillika réstraknare
Faststillande av dag-och arbetsordning
Beslut om aktivitetsplan 2022

Beslut om avgift for klubbarna 2022
Beslut om budget for 2022

Motioner

Beslut om arbetsordning for Seko Posten 2022

10. Beslut om Representantskapets moten 2022

11. Rapporter

12. Avslutning

Arbetsordning

8.30 Motet 6ppnas
for inloggning

9.00 Sammantrade

12.00 Lunch

13.00 Sammantrade

13.15 Lars Persson

14.45 Sammantrade

16.00 Avslut




